



## PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

**Impresión:** 15/07/25 13:52:37  
**Nº de Hoja:** 1  
 APLiPc021  
 Usuario: LOLIVERO

**Ejercicio:** 2025      **RAF:** 560      **Tipo de Compra:** (3) Licitación Privada  
**PA:** N° 12279 Letra E Año 2025 Ámbito 1950  
**Cotizan con destino a:** FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

**Nº de Compra:** 2  
**Apertura:** 07/04/25 14:00

| Reng   | Alt. | Insumo/Subinsumo | Descripción - Marca - Laboratorio          | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unit.  | Precio Total  |
|--|------|------------------|--|------------------|------------------|---------------|---------------|
| <b>OFERENTE 1</b> BERNALES MACIAS, JUAN ANTONIO - CUIT: 20116151856    |      |                  |  |                  |                  |               |               |
| 14   | 0    | 401060026        | 1 Estabilizador automatico de tension      | 0,00             | 1,00             | 79.547,00     | 79.547,00     |
| 18   | 0    | 401090166        | 1 Heladera                                 | 0,00             | 1,00             | 1.750.000,00  | 1.750.000,00  |
| 19   | 0    | 401090167        | 4 FREEZER                                  | 0,00             | 1,00             | 1.567.500,00  | 1.567.500,00  |
| Total Adjudicado al Oferente:  |      |                  |  |                  |                  |               | 3.397.047,00  |
| <b>OFERENTE 2</b> LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO - CUIT: 20245187387 |      |                  |  |                  |                  |               |               |
| Total Adjudicado al Oferente:  |      |                  |  |                  |                  |               | 0,00          |
| <b>OFERENTE 3</b> ONE LAB SOLUTIONS S.A. - CUIT: 30714946915           |      |                  |  |                  |                  |               |               |
| 1  | 0    | 250210891        | 4 TIRAS REACTIVAS PARA MEDICIÓN DE CLORO   | 0,00             | 1,00             | 79.857,80     | 79.857,80     |
| 2  | 0    | 251000011        | 5 Kit de Soluciones para pH                | 0,00             | 2,00             | 41.663,70     | 83.327,40     |
| 3  | 0    | 252060004        | 4 KIT DE SOLUCIONES PARA pH 7,00. 3X500ML  | 0,00             | 2,00             | 42.225,30     | 84.450,60     |
| 4  | 0    | 252060004        | 5 KIT DE SOLUCIONES PARA pH 10,01. 3X500ML | 0,00             | 2,00             | 34.362,90     | 68.725,80     |
| 6  | 0    | 290500039        | 122 HISOPOS ULTRASNAP BIOLUMINISCENCIA     | 0,00             | 1,00             | 556.276,50    | 556.276,50    |
| 7  | 0    | 401030223        | 1 Agitador                                 | 0,00             | 1,00             | 342.810,00    | 342.810,00    |
| 8  | 0    | 401030265        | 6 MEDIDOR PORTÁTIL DE pH                   | 0,00             | 2,00             | 1.965.600,00  | 3.931.200,00  |
| 9  | 0    | 401030265        | 7 Sistema Manifold                         | 0,00             | 1,00             | 1.890.380,70  | 1.890.380,70  |
| 12   | 0    | 401030322        | 2 MICROCENTRÍFUGA VENTILADA DIGITAL        | 0,00             | 1,00             | 8.362.551,60  | 8.362.551,60  |
| 13   | 0    | 401030366        | 2 FLUORÓMETRO AUTOMÁTICO DE MICROPLACAS    | 0,00             | 1,00             | 5.662.800,00  | 5.662.800,00  |
| 15   | 0    | 401080054        | 1 BOMBA DE VACIO                           | 0,00             | 2,00             | 1.176.610,50  | 2.353.221,00  |
| 20   | 0    | 430000002        | 3 Luminómetro                              | 0,00             | 2,00             | 7.653.578,40  | 15.307.156,80 |
| Total Adjudicado al Oferente:  |      |                  |  |                  |                  |               | 38.722.758,20 |
| <b>OFERENTE 4</b> S2 TECNOLOGIA S.A.S. - CUIT: 30716056941             |      |                  |  |                  |                  |               |               |
| 11   | 0    | 401030300        | 60 SONDA OCEANOGRÁFICA MILTIPARÁMETRO      | 0,00             | 1,00             | 12.138.000,00 | 12.138.000,00 |
| Total Adjudicado al Oferente:  |      |                  |  |                  |                  |               | 12.138.000,00 |



GEN  
GTF

PLANILLA DE  
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

Impresión: 15/07/25 13:52:37  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc021  
Usuario: LOLIVERO

Ejercicio: 2025    RAF: 560    Tipo de Compra: (3) Licitación Privada    Nº de Compra: 2  
PA: Nº 12279 Letra E Año 2025 Ámbito 1950    Apertura: 07/04/25 14:00  
Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

| Reng | Alt. | Insumo/Subinsumo | Descripción - Marca - Laboratorio | Cant. Bonificada | Cant. Adjudicada | Precio Unit. | Precio Total |
|------|------|------------------|-----------------------------------|------------------|------------------|--------------|--------------|
|------|------|------------------|-----------------------------------|------------------|------------------|--------------|--------------|

TOTAL GENERAL: 54.257.805,20